
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Torneo TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 1802012A

Luogo Asti  [Asti - Piemonte]
Periodo 26-01-2018 - 28-01-2018

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Zavattero Andrea

1Soncin Ivan

2
Agresta Giulio

3
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Zavattero Andrea 7.0 ITA 25.0027.5020.0027.501344 1262 2017 7 7 0 0 3 3 0 0 4 4 0 0 0 0 2005

2 6 NC Soncin Ivan 5.0 ITA 28.0028.5021.0017.50 1422 1312 1256 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

3 17 NC Agresta Giulio 4.5 ITA 28.0031.0021.0017.001145 1399 1666 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2007

4 16 NC Sangiovanni Davide 4.5 ITA 27.5030.5020.5016.501245 1346 1595 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

5 1 NC Cristea Davide 4.5 ITA 23.0024.5018.5013.50 1452 1288 1216 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 2005

6 8 NC Soncin Massimo 4.0 ITA 27.0029.5020.0013.00 1410 1289 1159 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1974

7 18 NC Aimone Andrea 4.0 ITA 25.5028.0018.5012.501106 1375 1563 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 2005

8 14 NC Taverna Marta 4.0 ITA 25.5028.0020.5014.50 1326 1354 1281 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2004

9 15 NC Shera Klaudio 4.0 ITA 22.0024.5017.0013.001280 1336 1576 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 2003

10 7 NC De Sarro Fabio 3.5 ITA 23.0025.5018.5010.00 1410 1305 1154 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2006

11 4 NC Briatico Andrea 3.5 ITA 21.0021.0014.004.25 1431 1252 1026 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 2005

12 19 NC Messina Alessandro 3.0 ITA 22.0022.0015.004.00 1078 1375 1379 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2005

13 11 NC Corrieri Alessandro 3.0 ITA 22.0023.5017.507.50 1347 1316 1136 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2005

14 12 NC Spina Lorenzo 3.0 ITA 18.5018.5014.007.00 1347 1344 1237 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 2006

15 5 NC Pagliarino Stefano 3.0 ITA 18.5018.5014.503.00 1428 1373 1203 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 2006

16 2 NC Mariut Francesco 3.0 ITA 13.5013.5010.002.00 1440 1402 1278 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2007

17 9 NC Morra Francesco 2.5 ITA 20.0021.5015.505.50 1401 1329 1111 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2006

18 10 NC Pucci Nicolo' 2.0 ITA 15.5015.5011.000.50 1389 1359 1011 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2008

19 3 NC Passalacqua Federico1.0 ITA 18.0018.0013.000.00 1440 1409 675 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 1 0 2010
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Agresta Giulio ITA PIE TO 1145 1399 1666 2007 M 2850635 173034

18 NC Aimone Andrea ITA PIE AT 1106 1375 1563 2005 M 2863419 172179

4 NC Briatico Andrea ITA PIE AT 1431 1252 1026 2005 M 2842306 163971

11 NC Corrieri Alessandro ITA PIE AT 1347 1316 1136 2005 M 2863427 172194

1 NC Cristea Davide ITA PIE AT 1452 1288 1216 2005 M 2863435 167909

7 NC De Sarro Fabio ITA PIE AT 1410 1305 1154 2006 M 2863443 175239

2 NC Mariut Francesco ITA PIE AT 1440 1402 1278 2007 M 2873660 172210

19 NC Messina Alessandro ITA PIE AT 1078 1375 1379 2005 M 2841687 163977

9 NC Morra Francesco ITA PIE AT 1401 1329 1111 2006 M 2852999 172217

5 NC Pagliarino Stefano ITA PIE AT 1428 1373 1203 2006 M 2873473 176834

3 NC Passalacqua FedericoITA PIE AT 1440 1409 675 2010 M 180162

10 NC Pucci Nicolo' ITA PIE AT 1389 1359 1011 2008 M 2863494 174914

16 NC Sangiovanni Davide ITA PIE AT 1245 1346 1595 2005 M 2850511 167434

15 NC Shera Klaudio ITA PIE AT 1280 1336 1576 2003 M 2855424 167435

6 NC Soncin Ivan ITA PIE AT 1422 1312 1256 2004 M 2841695 166671

8 NC Soncin Massimo ITA PIE AT 1410 1289 1159 1974 M 2841709 169292

12 NC Spina Lorenzo ITA PIE TO 1347 1344 1237 2006 M 2853090 172232

14 NC Taverna Marta ITA PIE AL 1326 1354 1281 2004 F 2880674 177339

13 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1344 1262 2017 2005 M 2827838 163982
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 NC Cristea Davide 4.5 ITA | 10 N 1 | 16 B 0 | 14 N Â½ | 9 B 1 | 18 N 1 | 17 B 0 | 7 N 1 | -1

16 2 NC Mariut Francesco 3.0 ITA | 11 B 0 | 7 N 0 | 9 B 0 | 3 N 1 | 5 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 0

19 3 NC Passalacqua Federico 1.0 ITA | 12 N 0 | 6 B 0 | 4 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 5 N 0 | -2

11 4 NC Briatico Andrea 3.5 ITA | 13 B 0 | 9 N Â½ | 3 B 1 | 17 N 0 | 19 B 1 | 18 N 0 | 0 1 | 0

15 5 NC Pagliarino Stefano 3.0 ITA | 14 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 2 B 1 | 12 N 0 | 3 B 1 | 0

2 6 NC Soncin Ivan 5.0 ITA | 15 B 0 | 3 N 1 | 17 B 1 | 14 N 1 | 16 B 1 | 13 N 0 | 8 B 1 | 1

10 7 NC De Sarro Fabio 3.5 ITA | 16 N 0 | 2 B 1 | 11 N 1 | 18 B Â½ | 17 N 0 | 9 B 1 | 1 B 0 | 1

6 8 NC Soncin Massimo 4.0 ITA | 17 B 0 | 5 N 1 | 15 B 1 | 19 N 1 | 13 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | -1

17 9 NC Morra Francesco 2.5 ITA | 18 N 0 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | -1

18 10 NC Pucci Nicolo' 2.0 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 3 B 1 | 2 N 0 | 0

13 11 NC Corrieri Alessandro 3.0 ITA | 2 N 1 | 18 B 0 | 7 B 0 | 10 N 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | 15 B 0 | 1

14 12 NC Spina Lorenzo 3.0 ITA | 3 B 1 | 15 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 11 N 0 | 5 B 1 | 14 N 0 | 0

1 13 NC Zavattero Andrea 7.0 ITA | 4 N 1 | 19 B 1 | 18 N 1 | 16 N 1 | 8 B 1 | 6 B 1 | 17 N 1 | -1

8 14 NC Taverna Marta 4.0 ITA | 5 B 1 | 17 N Â½ | 1 B Â½ | 6 B 0 | 15 N 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 1

9 15 NC Shera Klaudio 4.0 ITA | 6 N 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 5 B 1 | 14 B 0 | 19 N 1 | 11 N 1 | -1

4 16 NC Sangiovanni Davide 4.5 ITA | 7 B 1 | 1 N 1 | 12 N 1 | 13 B 0 | 6 N 0 | 11 B 1 | 18 B Â½ | 1

3 17 NC Agresta Giulio 4.5 ITA | 8 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 4 B 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 13 B 0 | 1

7 18 NC Aimone Andrea 4.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 1 | 13 B 0 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 4 B 1 | 16 N Â½ | 1

12 19 NC Messina Alessandro 3.0 ITA | 0 1 | 13 N 0 | 10 B 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 15 B 0 | 9 N 1 | 0

FSI - TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A) - Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018 - Pag. 4/19



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Agresta Giulio ITA 1145 1 0.00 0.24 -0.24 1399.291666 2007 M 2850635 173034

18 NC Aimone Andrea ITA 1106 2 0.50 0.51 -0.01 1375.711563 2005 M 2863419 172179

19 NC Messina Alessandro ITA 1078 2 0.00 0.42 -0.42 1375.831379 2005 M 2841687 163977

16 NC Sangiovanni Davide ITA 1245 2 0.50 1.05 -0.55 1346.861595 2005 M 2850511 167434

15 NC Shera Klaudio ITA 1280 1 1.00 0.76 0.24 1336.861576 2003 M 2855424 167435

13 NC Zavattero Andrea ITA 1344 4 4.00 3.02 0.98 1262.432017 2005 M 2827838 163982
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Briatico Andrea ITA 1431 2 1.50 4.30 -1.8 -51 1252.331026 2005 M 163971

11 NC Corrieri Alessandro ITA 1347 4 3.00 3.80 -0.8 -21 1316.711136 2005 M 172194

1 NC Cristea Davide ITA 1452 4 3.50 4.90 -0.4 -12 1288.861216 2005 M 167909

7 NC De Sarro Fabio ITA 1410 4 3.00 4.40 -0.9 -27 1305.141154 2006 M 175239

2 NC Mariut Francesco ITA 1440 6 2.00 3.30 -1.3 -39 1402.501278 2007 M 172210

9 NC Morra Francesco ITA 1401 5 2.50 4.10 -1.6 -48 1329.431111 2006 M 172217

5 NC Pagliarino Stefano ITA 1428 5 2.00 3.40 -1.4 -42 1373.831203 2006 M 176834

3 NC Passalacqua FedericoITA 1440 6 0.00 3.30 -3.3 -99 1409.50675 2010 M 180162

10 NC Pucci Nicolo' ITA 1389 5 1.00 3.20 -2.2 -66 1359.671011 2008 M 174914

6 NC Soncin Ivan ITA 1422 3 3.00 4.50 0.5 15 1312.861256 2004 M 166671

8 NC Soncin Massimo ITA 1410 3 2.00 4.50 -0.5 -15 1289.001159 1974 M 169292

12 NC Spina Lorenzo ITA 1347 4 2.00 3.00 0 0 1344.331237 2006 M 172232

14 NC Taverna Marta ITA 1326 5 2.50 3.20 0.8 24 1354.861281 2004 F 177339
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Pucci Nicolo' ITA 1389   |  1 NC Cristea Davide ITA 1452 0 - 1

2 2 NC Mariut Francesco ITA 1440   |  11 NC Corrieri Alessandro ITA 1347 0 - 1

3 12 NC Spina Lorenzo ITA 1347   |  3 NC Passalacqua Federico ITA 1440 1 - 0

4 4 NC Briatico Andrea ITA 1431   |  13 NC Zavattero Andrea ITA 1344 0 - 1

5 14 NC Taverna Marta ITA 1326   |  5 NC Pagliarino Stefano ITA 1428 1 - 0

6 6 NC Soncin Ivan ITA 1422   |  15 NC Shera Klaudio ITA 1280 0 - 1

7 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1245   |  7 NC De Sarro Fabio ITA 1410 1 - 0

8 8 NC Soncin Massimo ITA 1410   |  17 NC Agresta Giulio ITA 1145 0 - 1

9 18 NC Aimone Andrea ITA 1106   |  9 NC Morra Francesco ITA 1401 1 - 0

10 19 NC Messina Alessandro ITA 1078   |  1 - F
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cristea Davide 1 ITA 1452   |  16 NC Sangiovanni Davide 1 ITA 1245 0 - 1

2 11 NC Corrieri Alessandro 1 ITA 1347   |  18 NC Aimone Andrea 1 ITA 1106 0 - 1

3 15 NC Shera Klaudio 1 ITA 1280   |  12 NC Spina Lorenzo 1 ITA 1347 0 - 1

4 13 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1344   |  19 NC Messina Alessandro 1 ITA 1078 1 - 0

5 17 NC Agresta Giulio 1 ITA 1145   |  14 NC Taverna Marta 1 ITA 1326 Â½ - Â½

6 7 NC De Sarro Fabio 0 ITA 1410   |  2 NC Mariut Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

7 3 NC Passalacqua Federico 0 ITA 1440   |  6 NC Soncin Ivan 0 ITA 1422 0 - 1

8 9 NC Morra Francesco 0 ITA 1401   |  4 NC Briatico Andrea 0 ITA 1431 Â½ - Â½

9 5 NC Pagliarino Stefano 0 ITA 1428   |  8 NC Soncin Massimo 0 ITA 1410 0 - 1

10 10 NC Pucci Nicolo' 0 ITA 1389   |  1 - F
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Spina Lorenzo 2 ITA 1347   |  16 NC Sangiovanni Davide 2 ITA 1245 0 - 1

2 18 NC Aimone Andrea 2 ITA 1106   |  13 NC Zavattero Andrea 2 ITA 1344 0 - 1

3 14 NC Taverna Marta 1.5 ITA 1326   |  1 NC Cristea Davide 1 ITA 1452 Â½ - Â½

4 6 NC Soncin Ivan 1 ITA 1422   |  17 NC Agresta Giulio 1.5 ITA 1145 1 - 0

5 11 NC Corrieri Alessandro 1 ITA 1347   |  7 NC De Sarro Fabio 1 ITA 1410 0 - 1

6 8 NC Soncin Massimo 1 ITA 1410   |  15 NC Shera Klaudio 1 ITA 1280 1 - 0

7 19 NC Messina Alessandro 1 ITA 1078   |  10 NC Pucci Nicolo' 1 ITA 1389 1 - 0

8 2 NC Mariut Francesco 0 ITA 1440   |  9 NC Morra Francesco 0.5 ITA 1401 0 - 1

9 4 NC Briatico Andrea 0.5 ITA 1431   |  3 NC Passalacqua Federico 0 ITA 1440 1 - 0

10 5 NC Pagliarino Stefano 0 ITA 1428   |  1 - F
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Sangiovanni Davide 3 ITA 1245   |  13 NC Zavattero Andrea 3 ITA 1344 0 - 1

2 14 NC Taverna Marta 2 ITA 1326   |  6 NC Soncin Ivan 2 ITA 1422 0 - 1

3 7 NC De Sarro Fabio 2 ITA 1410   |  18 NC Aimone Andrea 2 ITA 1106 Â½ - Â½

4 19 NC Messina Alessandro 2 ITA 1078   |  8 NC Soncin Massimo 2 ITA 1410 0 - 1

5 1 NC Cristea Davide 1.5 ITA 1452   |  9 NC Morra Francesco 1.5 ITA 1401 1 - 0

6 17 NC Agresta Giulio 1.5 ITA 1145   |  4 NC Briatico Andrea 1.5 ITA 1431 1 - 0

7 15 NC Shera Klaudio 1 ITA 1280   |  5 NC Pagliarino Stefano 1 ITA 1428 1 - 0

8 10 NC Pucci Nicolo' 1 ITA 1389   |  11 NC Corrieri Alessandro 1 ITA 1347 0 - 1

9 3 NC Passalacqua Federico 0 ITA 1440   |  2 NC Mariut Francesco 0 ITA 1440 0 - 1

10 12 NC Spina Lorenzo 2 ITA 1347   |  0 - F
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Zavattero Andrea 4 ITA 1344   |  8 NC Soncin Massimo 3 ITA 1410 1 - 0

2 6 NC Soncin Ivan 3 ITA 1422   |  16 NC Sangiovanni Davide 3 ITA 1245 1 - 0

3 18 NC Aimone Andrea 2.5 ITA 1106   |  1 NC Cristea Davide 2.5 ITA 1452 0 - 1

4 17 NC Agresta Giulio 2.5 ITA 1145   |  7 NC De Sarro Fabio 2.5 ITA 1410 1 - 0

5 11 NC Corrieri Alessandro 2 ITA 1347   |  12 NC Spina Lorenzo 2 ITA 1347 1 - 0

6 15 NC Shera Klaudio 2 ITA 1280   |  14 NC Taverna Marta 2 ITA 1326 0 - 1

7 4 NC Briatico Andrea 1.5 ITA 1431   |  19 NC Messina Alessandro 2 ITA 1078 1 - 0

8 9 NC Morra Francesco 1.5 ITA 1401   |  10 NC Pucci Nicolo' 1 ITA 1389 1 - 0

9 5 NC Pagliarino Stefano 1 ITA 1428   |  2 NC Mariut Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

10 3 NC Passalacqua Federico 0 ITA 1440   |  1 - F
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Zavattero Andrea 5 ITA 1344   |  6 NC Soncin Ivan 4 ITA 1422 1 - 0

2 1 NC Cristea Davide 3.5 ITA 1452   |  17 NC Agresta Giulio 3.5 ITA 1145 0 - 1

3 8 NC Soncin Massimo 3 ITA 1410   |  14 NC Taverna Marta 3 ITA 1326 1 - 0

4 16 NC Sangiovanni Davide 3 ITA 1245   |  11 NC Corrieri Alessandro 3 ITA 1347 1 - 0

5 18 NC Aimone Andrea 2.5 ITA 1106   |  4 NC Briatico Andrea 2.5 ITA 1431 1 - 0

6 7 NC De Sarro Fabio 2.5 ITA 1410   |  9 NC Morra Francesco 2.5 ITA 1401 1 - 0

7 12 NC Spina Lorenzo 2 ITA 1347   |  5 NC Pagliarino Stefano 2 ITA 1428 1 - 0

8 19 NC Messina Alessandro 2 ITA 1078   |  15 NC Shera Klaudio 2 ITA 1280 0 - 1

9 10 NC Pucci Nicolo' 1 ITA 1389   |  3 NC Passalacqua Federico 1 ITA 1440 1 - 0

10 2 NC Mariut Francesco 1 ITA 1440   |  1 - F
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Agresta Giulio 4.5 ITA 1145   |  13 NC Zavattero Andrea 6 ITA 1344 0 - 1

2 6 NC Soncin Ivan 4 ITA 1422   |  8 NC Soncin Massimo 4 ITA 1410 1 - 0

3 16 NC Sangiovanni Davide 4 ITA 1245   |  18 NC Aimone Andrea 3.5 ITA 1106 Â½ - Â½

4 7 NC De Sarro Fabio 3.5 ITA 1410   |  1 NC Cristea Davide 3.5 ITA 1452 0 - 1

5 11 NC Corrieri Alessandro 3 ITA 1347   |  15 NC Shera Klaudio 3 ITA 1280 0 - 1

6 14 NC Taverna Marta 3 ITA 1326   |  12 NC Spina Lorenzo 3 ITA 1347 1 - 0

7 9 NC Morra Francesco 2.5 ITA 1401   |  19 NC Messina Alessandro 2 ITA 1078 0 - 1

8 2 NC Mariut Francesco 2 ITA 1440   |  10 NC Pucci Nicolo' 2 ITA 1389 1 - 0

9 5 NC Pagliarino Stefano 2 ITA 1428   |  3 NC Passalacqua Federico 1 ITA 1440 1 - 0

10 4 NC Briatico Andrea 2.5 ITA 1431   |  1 - F
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TORNEO DI PROMOZIONE ASTI 2018 (1802012A)
Asti - 26-01-2018 - 28-01-2018

1 Cristea Davide
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -12 Perf: 1216 Media: 1288.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pucci Nicolo' ITA 1389 63 0.59 1 1 1

2 B 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1245 207 0.77 0 1 1

3 N 14 NC Taverna Marta ITA 1326 126 0.67 Â½ 1 1

4 B 9 NC Morra Francesco ITA 1401 51 0.57 1 2 2

5 N 18 NC Aimone Andrea ITA 1106 346 0.89 1 3 3

6 B 17 NC Agresta Giulio ITA 1145 307 0.86 0 3 3

7 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1410 42 0.56 1 4 4

4.91 4 4

2 Mariut Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1278 Media: 1402.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Corrieri Alessandro ITA 1347 93 0.63 0 0 0

2 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1410 30 0.54 0 0 0

3 B 9 NC Morra Francesco ITA 1401 39 0.55 0 0 0

4 N 3 NC Passalacqua Federico ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 5 NC Pagliarino Stefano ITA 1428 12 0.52 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 10 NC Pucci Nicolo' ITA 1389 51 0.57 1 2 3

3.31 2 3

3 Passalacqua Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -99 Perf: 675 Media: 1409.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Spina Lorenzo ITA 1347 93 0.63 0 0 0

2 B 6 NC Soncin Ivan ITA 1422 18 0.53 0 0 0

3 N 4 NC Briatico Andrea ITA 1431 9 0.51 0 0 0

4 B 2 NC Mariut Francesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 10 NC Pucci Nicolo' ITA 1389 51 0.57 0 0 1

7 N 5 NC Pagliarino Stefano ITA 1428 12 0.52 0 0 1

3.26 0 1

4 Briatico Andrea
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -51 Perf: 1026 Media: 1252.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Zavattero Andrea ITA 1344 87 0.62 0 0 0

2 N 9 NC Morra Francesco ITA 1401 30 0.54 Â½ 0 0

3 B 3 NC Passalacqua Federico ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

4 N 17 NC Agresta Giulio ITA 1145 286 0.84 0 1 1

5 B 19 NC Messina Alessandro ITA 1078 353 0.89 1 2 2

6 N 18 NC Aimone Andrea ITA 1106 325 0.87 0 2 2

7 0 1 F 2 3

4.25 2 3
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5 Pagliarino Stefano
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -42 Perf: 1203 Media: 1373.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Taverna Marta ITA 1326 102 0.64 0 0 0

2 B 8 NC Soncin Massimo ITA 1410 18 0.53 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 NC Shera Klaudio ITA 1280 148 0.7 0 0 1

5 B 2 NC Mariut Francesco ITA 1440 -12 0.48 1 1 2

6 N 12 NC Spina Lorenzo ITA 1347 81 0.61 0 1 2

7 B 3 NC Passalacqua Federico ITA 1440 -12 0.48 1 2 3

3.44 2 3

6 Soncin Ivan
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 15 Perf: 1256 Media: 1312.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Shera Klaudio ITA 1280 142 0.69 0 0 0

2 N 3 NC Passalacqua Federico ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

3 B 17 NC Agresta Giulio ITA 1145 277 0.83 1 2 2

4 N 14 NC Taverna Marta ITA 1326 96 0.63 1 3 3

5 B 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1245 177 0.73 1 4 4

6 N 13 NC Zavattero Andrea ITA 1344 78 0.61 0 4 4

7 B 8 NC Soncin Massimo ITA 1410 12 0.52 1 5 5

4.48 5 5

7 De Sarro Fabio
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -27 Perf: 1154 Media: 1305.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1245 165 0.72 0 0 0

2 B 2 NC Mariut Francesco ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

3 N 11 NC Corrieri Alessandro ITA 1347 63 0.59 1 2 2

4 B 18 NC Aimone Andrea ITA 1106 304 0.86 Â½ 2 2

5 N 17 NC Agresta Giulio ITA 1145 265 0.82 0 2 2

6 B 9 NC Morra Francesco ITA 1401 9 0.51 1 3 3

7 B 1 NC Cristea Davide ITA 1452 -42 0.44 0 3 3

4.4 3 3

8 Soncin Massimo
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -15 Perf: 1159 Media: 1289.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Agresta Giulio ITA 1145 265 0.82 0 0 0

2 N 5 NC Pagliarino Stefano ITA 1428 -18 0.47 1 1 1

3 B 15 NC Shera Klaudio ITA 1280 130 0.68 1 2 2

4 N 19 NC Messina Alessandro ITA 1078 332 0.88 1 3 3

5 N 13 NC Zavattero Andrea ITA 1344 66 0.59 0 3 3

6 B 14 NC Taverna Marta ITA 1326 84 0.62 1 4 4

7 N 6 NC Soncin Ivan ITA 1422 -12 0.48 0 4 4

4.54 4 4
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9 Morra Francesco
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -48 Perf: 1111 Media: 1329.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Aimone Andrea ITA 1106 295 0.85 0 0 0

2 B 4 NC Briatico Andrea ITA 1431 -30 0.46 Â½ 0 0

3 N 2 NC Mariut Francesco ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

4 N 1 NC Cristea Davide ITA 1452 -51 0.43 0 1 1

5 B 10 NC Pucci Nicolo' ITA 1389 12 0.52 1 2 2

6 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1410 -9 0.49 0 2 2

7 B 19 NC Messina Alessandro ITA 1078 323 0.87 0 2 2

4.07 2 2

10 Pucci Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -66 Perf: 1011 Media: 1359.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Cristea Davide ITA 1452 -63 0.41 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 NC Messina Alessandro ITA 1078 311 0.86 0 0 1

4 B 11 NC Corrieri Alessandro ITA 1347 42 0.56 0 0 1

5 N 9 NC Morra Francesco ITA 1401 -12 0.48 0 0 1

6 B 3 NC Passalacqua Federico ITA 1440 -51 0.43 1 1 2

7 N 2 NC Mariut Francesco ITA 1440 -51 0.43 0 1 2

3.17 1 2

11 Corrieri Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -21 Perf: 1136 Media: 1316.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mariut Francesco ITA 1440 -93 0.37 1 1 1

2 B 18 NC Aimone Andrea ITA 1106 241 0.8 0 1 1

3 B 7 NC De Sarro Fabio ITA 1410 -63 0.41 0 1 1

4 N 10 NC Pucci Nicolo' ITA 1389 -42 0.44 1 2 2

5 B 12 NC Spina Lorenzo ITA 1347 0 0.5 1 3 3

6 N 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1245 102 0.64 0 3 3

7 B 15 NC Shera Klaudio ITA 1280 67 0.59 0 3 3

3.75 3 3

12 Spina Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 0 Perf: 1237 Media: 1344.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Passalacqua Federico ITA 1440 -93 0.37 1 1 1

2 N 15 NC Shera Klaudio ITA 1280 67 0.59 1 2 2

3 B 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1245 102 0.64 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 11 NC Corrieri Alessandro ITA 1347 0 0.5 0 2 2

6 B 5 NC Pagliarino Stefano ITA 1428 -81 0.39 1 3 3

7 N 14 NC Taverna Marta ITA 1326 21 0.53 0 3 3

3.02 3 3
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13 Zavattero Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 2017 Media: 1262.43 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Briatico Andrea ITA 1431 1 0 1

2 B 19 NC Messina Alessandro ITA 1078 266 0.82 1 1 2

3 N 18 NC Aimone Andrea ITA 1106 238 0.8 1 2 3

4 N 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1245 99 0.64 1 3 4

5 B 8 NC Soncin Massimo ITA 1410 1 3 5

6 B 6 NC Soncin Ivan ITA 1422 1 3 6

7 N 17 NC Agresta Giulio ITA 1145 199 0.76 1 4 7

3.02 4 7

14 Taverna Marta
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 24 Perf: 1281 Media: 1354.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pagliarino Stefano ITA 1428 -102 0.36 1 1 1

2 N 17 NC Agresta Giulio ITA 1145 181 0.74 Â½ 1 1

3 B 1 NC Cristea Davide ITA 1452 -126 0.33 Â½ 1 1

4 B 6 NC Soncin Ivan ITA 1422 -96 0.37 0 1 1

5 N 15 NC Shera Klaudio ITA 1280 46 0.56 1 2 2

6 N 8 NC Soncin Massimo ITA 1410 -84 0.38 0 2 2

7 B 12 NC Spina Lorenzo ITA 1347 -21 0.47 1 3 3

3.21 3 3

15 Shera Klaudio
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1576 Media: 1336.86 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Soncin Ivan ITA 1422 1 0 1

2 B 12 NC Spina Lorenzo ITA 1347 0 0 1

3 N 8 NC Soncin Massimo ITA 1410 0 0 1

4 B 5 NC Pagliarino Stefano ITA 1428 1 0 2

5 B 14 NC Taverna Marta ITA 1326 0 0 2

6 N 19 NC Messina Alessandro ITA 1078 202 0.76 1 1 3

7 N 11 NC Corrieri Alessandro ITA 1347 1 1 4

0.76 1 4

16 Sangiovanni Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1595 Media: 1346.86 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC De Sarro Fabio ITA 1410 1 0 1

2 N 1 NC Cristea Davide ITA 1452 1 0 2

3 N 12 NC Spina Lorenzo ITA 1347 1 0 3

4 B 13 NC Zavattero Andrea ITA 1344 -99 0.36 0 0 3

5 N 6 NC Soncin Ivan ITA 1422 0 0 3

6 B 11 NC Corrieri Alessandro ITA 1347 1 0 4

7 B 18 NC Aimone Andrea ITA 1106 139 0.69 Â½ 0 4

1.05 0 4
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17 Agresta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1666 Media: 1399.29 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Soncin Massimo ITA 1410 1 0 1

2 B 14 NC Taverna Marta ITA 1326 Â½ 0 1

3 N 6 NC Soncin Ivan ITA 1422 0 0 1

4 B 4 NC Briatico Andrea ITA 1431 1 0 2

5 B 7 NC De Sarro Fabio ITA 1410 1 0 3

6 N 1 NC Cristea Davide ITA 1452 1 0 4

7 B 13 NC Zavattero Andrea ITA 1344 -199 0.24 0 0 4

0.24 0 4

18 Aimone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1106 Perf: 1563 Media: 1375.71 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Morra Francesco ITA 1401 1 0 1

2 N 11 NC Corrieri Alessandro ITA 1347 1 0 2

3 B 13 NC Zavattero Andrea ITA 1344 -238 0.2 0 0 2

4 N 7 NC De Sarro Fabio ITA 1410 Â½ 0 2

5 B 1 NC Cristea Davide ITA 1452 0 0 2

6 B 4 NC Briatico Andrea ITA 1431 1 0 3

7 N 16 NC Sangiovanni Davide ITA 1245 -139 0.31 Â½ 0 3

0.51 0 3

19 Messina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1078 Perf: 1379 Media: 1375.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 NC Zavattero Andrea ITA 1344 -266 0.18 0 0 1

3 B 10 NC Pucci Nicolo' ITA 1389 1 0 2

4 B 8 NC Soncin Massimo ITA 1410 0 0 2

5 N 4 NC Briatico Andrea ITA 1431 0 0 2

6 B 15 NC Shera Klaudio ITA 1280 -202 0.24 0 0 2

7 N 9 NC Morra Francesco ITA 1401 1 0 3

0.42 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Cristea Davide ITA 3 1.0 1165 1040 1452 2005 M 167909

4 NC Briatico Andrea ITA 4 1.0 1168 975 1431 2005 M 163971

6 NC Soncin Ivan ITA 4 2.0 1253 1253 1422 2004 M 166671

7 NC De Sarro Fabio ITA 3 0.5 1165 892 1410 2006 M 175239

8 NC Soncin Massimo ITA 4 2.0 1211 1211 1410 1974 M 169292

11 NC Corrieri Alessandro ITA 3 0.0 1210 410 1347 2005 M 172194
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